32.006.677/0001-23, e como Valor da 
execução (dívida): R$  7.973,25, foi PENHORADO 100% do imóvel objeto desta Matrícula 
pertencente a executada  Jom Empreendimentos Imobiliários Ltda., tendo a mesma sido nomeada 
como fiel depositária.  DÉBITOS IPTU: R$41.308,76 (quarenta e um mil, trezentos e oito reais e 
setenta e seis centavos) até 12/2025; Observação 1) No Laudo de Avaliação possui registros 
fotográficos  do imóvel avaliado. Observação 2) O imóvel pode estar ocupado de coisas e 
pessoas, sendo  a desocupação por conta do arrematante. Observação 3) Venda “ad corpus” e no 
estado em  que se encontra, sem garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas 
condições,  antes das datas designadas para as alienações judiciais eletrônicas. AVALIAÇÃO DE 
R$  250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), de 17/09/2025. AVALIAÇÃO ATUALIZADA 
DE  R$253.291,42 (duzentos e cinquenta e três mil duzentos e noventa e um reais e quarenta  
e dois centavos), fevereiro/2026 pela Tabela Prática do E. TJ/SP para débitos judiciais  comuns.

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: 1. R$ 89.772,80 (oitenta e nove mil, setecentos e  
setenta e dois reais e oitenta centavos) à título de condomínio de 01/10/2020 a 21/11/2025;  2. 
R$23.228,14 (vinte e três mil, duzentos e vinte e oito reais e quatorze centavos) à título de  
condomínio de 01/01/2000 a 30/09/2020; e 3. R$11.110,46 (onze mil, cento e dez reais e  
quarenta e seis centavos) oriundo dos autos do processo nº 1006981-25.2022.8.26.0077,  
totalizando o importe de R$124.111,40 (cento e vinte e quatro mil, cento e onze reais e  quarenta 
centavos), referência de 21/11/2025 (fls. 823 e ss.). 

VISITAÇÃO/MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO: (I) Ficam autorizados os  
colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro e o  
agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens